Síntese
21 de janeiro de 2016

1

Diário Oficial da União - Nº 14  - Seção  2 - págs. 7, 8

Diário Oficial da União - Nº 14  - Seção  3 - pág. 124

MINISTÉRIO DA DEFESA
GABINETE DO MINISTRO

PORTARIA No - 25/ GAP/ MD, DE 13 DE JANEIRO DE 2016

 O MINISTRO DE ESTADO DA DEFESA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 87, parágrafo único, inciso IV, da Constituição Federal, e de acordo
com o inciso I, do artigo 17, do Regulamento da Escola Superior de Guerra, aprovado pelo Decreto nº 5.874, de 15 de agosto de 2006, resolve:

 APROVAR A SELEÇÃO procedida pela Escola Superior de Guerra (ESG), dos candidatos a seguir relacionados para matrícula no Curso de Altos Estudos de
Política e Estratégia (CAEPE 2016) da ESG, a ser realizado na cidade do Rio de Janeiro - RJ, no período de 22 de fevereiro a 02 de dezembro de 2016:

(...)

CIVIS E MILITARES DAS FORÇAS AUXILIARES

(...)

NOME CARGO/FUNÇÃO ÓRGÃO/INSTITUIÇÃO UF

ANNA BEATRIZ LUZ PODCAMENI Promotora de Justiça Ministério Público Militar PA PA

(...)
ALDO REBELO

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
D I R E TO R I A - G E R A L

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 48/2014-MPM. Processo nº: 08160.021427/2015-13. Contratante: Ministério Público Militar. Contratada: Brasfort Empresa de
Segurança Ltda. CNPJ: 03.497.401/0001-97. Objeto: Repactuação do contrato de prestação de serviços de vigilância armada nas dependências da Procuradoria-Geral de
Justiça Militar e Procuradoria de Justiça Militar no Distrito Federal. Valor mensal estimado: R$ 295.411,57. Valor anual estimado: R$ 3.544.938,84. Data de assinatura:
30/12/2015. Assinam: Jaime de Cassio Miranda, Diretor-Geral, pelo MPM e Robério Bandeira de Negreiros, pela contratada.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No - 56/2015

O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM torna público o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo nº
08160.017204/14. Itens 01 e 02: FRACASSADOS. Empresa vencedora para o item 03: PROKLIMA AR CONDICIONADO LTDA-ME, com o valor R$ 8.640,00. .

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA

(SIDEC - 20/01/2016) 200008-00001-2016NE000037